Pokal HTTV 09/10

Pokal weibliche Jugend
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

Datum, Uhrzeit (Lokal)

Heimmannschaft

yAuNy

Hessischer Tischtennis-Verband

Gastmannschaft

Spiele

Bemerkungen
Die Sieger/Freilose der Hessenpokalvorrunde sind fir die
Hessenpokalendrunde qualifiziert

Spielleiter-Kontaktadresse
Heckwolf, Andrea

nu.Dokument 013, erstellt am 19.05.2024 09:34 | Seite 1 von 1

Fr. 16.04.2010 20:30 v

Sa. 08.05.2010 09:30
11:30
13:45v

TV 1874 Bergen-Enkheim
TG Sprendlingen 1848
TG Sprendlingen 1848
TG Sprendlingen 1848

TG Sprendlingen 1848
TSV 1875 Hochst

BSC 1957 Einhausen
NSC Watzenborn-Stbg.

2:4
4:0
4:3
1:4



