## Pokal HTTV 09/10

## Pokal weibliche Jugend

Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte

## Bemerkungen

Die Sieger/Freilose der Hessenpokalvorrunde sind für die Hessenpokalendrunde qualifiziert

## Spielleiter-Kontaktadresse

Heckwolf, Andrea



Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 16.04.2010 20:30 v	TV 1874 Bergen-Enkheim	TG Sprendlingen 1848	2:4
Sa. 08.05.2010 09:30	TG Sprendlingen 1848	TSV 1875 Höchst	4:0
11:30	TG Sprendlingen 1848	BSC 1957 Einhausen	4:3
13:45 v	TG Sprendlingen 1848	NSC Watzenborn-Stbg.	1:4